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Websitesiİşletmenizin websitesi yoksa bir adım geridesiniz.SEOWebsiteleriniz google tarafında ne durumda?E-ticaretİnternet üzerinden ürün ve hizmetlerinizin satışını yapın.Sosyal MedyaSosyal medya yasalarını bize sorunFlipping Book PDFPDF'leri paylaşabileceğiniz ve izleyebileceğiniz dijital kitaplara dönüştürün
 Diyaval DijiderAkıllı EkranFoto YarışEhliyet Akademi
 Bizimle birlikte websitenizi ve çok daha fazlasını oluşturun. 
Hemen başlayın





İşiniz bize emanet
 Kolay yönetim özellikleriyle işlemlerinizi, uygulamalarınızı ve varlıklarınızı yönetin. Her yerden şirket kontrolünü sağlayın. 


Vital AsansörTeklif Yönetim SistemiKadem KalıpÜretim ve Sipariş Takip SistemiLider SMS AnketSMS Oy ve Anket SistemiSgnPlusTabelacılar Maliyet Hesap ve Teklif SistemiKonya SinemaxÇoklu Ekran Yönetim SistemiDijital KitabımOnline Kitap Okuma SistemiKonya Şehir TuruTur Otobüsleri Akıllı Rehber Sistemi
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Flipping Book PDF




Flipping Book PDF
Flipping book PDF, bir PDF dosyasının sayfalarını çevirerek okunmasını sağlayan bir tür çevrimiçi yayıncılık aracıdır. Bu tür bir yayıncılık aracı, PDF dosyalarının sayfalarını döndürerek bir kitap gibi görüntülenmesini sağlar ve okuyucuların kitap gibi sayfaları çevirmesi için bir çerez çubuğu veya yönlendirme butonları sağlar. Flipping book PDF, genellikle e-kitap, dergi, gazete ve benzeri içeriklerin çevrimiçi olarak yayınlanması için kullanılır ve okuyucuların içeriği daha etkileşimli bir şekilde okumalarını sağlar.



Çevrimiçi dijital kitabım projemiz tüm Türkiye'de ses getirmiştir. Örneklere gözatmak ve siteyi ziyaret etmek için aşağıdaki bağlantıya tıklayınız.

Dijital Kitabım

SEOSEO (Search Engine Optimization) web sitelerinin arama motorları tarafından daha iyi anlaşılmasını ve daha yüksek sıralamalar almasını sağlamak için yapılan çalışmaları ifade eder.

Sosyal MedyaSosyal medya, insanlar arasında iletişim ve bağlantı kurulabilecek bir platformdur. Bu platformlar üzerinden insanlar fikirlerini paylaşabilir, bilgi edinebilir, haberleri takip edebilir ve dünyadaki olaylar hakkında konuşabilirler.

Web SitesiWeb sitesi, internet üzerinden erişilebilen, bir ya da daha fazla sayfadan oluşan bir bilgi topluluğudur.

E-ticaret SitesiE-ticaret, elektronik ticaret anlamına gelir ve internet üzerinden ürün ve hizmetlerin satışını ifade eder. 
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 İnternet sitemizden en iyi şekilde faydalanabilmeniz ve internet sitemize yapacağınız ziyaretleri kişiselleştirebilmek için çerezlerden faydalanıyoruz. Dilediğiniz halde çerez ayarlarınızı değiştirebilirsiniz. Detaylı bilgi için tıklayınız
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